
Dodatkowe korzyści z ubezpieczenia

Rozszerzenie ubezpieczenia o OC

Możesz rozszerzyć ubezpieczenie o OC w życiu prywatnym, które 

pokryje rekompensatę dla osób trzecich za wyrządzone przez Ciebie 

szkody, związane np.  z użytkowaniem roweru, hulajnogi, drona itp.

Ubezpieczenie domu w budowie 

Istnieje możliwość zabezpieczenia się na wypadek kradzieży 

z włamaniem do domu, który jest jeszcze w budowie.

Generali, z myślą o domu i rodzinie
Generali wspiera Cię, nawet gdy o czymś zapomnisz. Możesz liczyć na naszą pomoc, 
nawet gdy: zaleje Ci kanapę przez okno, które zapomniałeś zamknąć, spowodujesz 
pożar, nie wyłączając żelazka przed wyjściem z domu lub zostawiając ładowarkę do 
telefonu w gniazdku, okradną Cię, gdy zapomnisz zamknąć okna wychodząc z domu, 
a nawet, gdy zdarzy ci się zapomnieć o obowiązkowych przeglądach. Wybierz 
ubezpieczenie „Generali, z myślą  o domu i rodzinie” i mieszkaj spokojnie.

•	 Interwencje specjalisty w razie awarii Twojego sprzętu  
RTV/AGD/PC,

•	 Interwencje specjalisty w razie uszkodzenia Twojego mienia 
(m.in. hydraulika, elektryka, szklarza, stolarza, malarza, glazurnika, 
ślusarza), 

•	 pomoc w razie nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego 
wypadku: wizyta lekarza, pielęgniarki, transport medyczny, 
indywidualne korepetycje,

•	 organizacja przeglądu instalacji kominowej, gazowej lub 
elektrycznej organizacja wizyty projektanta od aranżacji wnętrz.

Dodatkowo kupując polisę „Generali, z myślą o domu i rodzinie”, w ramach assistance zapewniasz sobie również praktyczną pomoc, taką jak:

ZAPOMNISZ!
GDY O CZYMŚ

JESTEŚMY, NAWET

Co wyróżnia nasze ubezpieczenie? 
„Generali, z myślą o domu i rodzinie” to nie tylko zabezpieczenie tego, co 
w czterech ścianach na wypadek pożaru, kradzieży czy zalania, to także 
ochrona na wypadek kradzieży:

Twojego auta zaparkowanego w garażu  
lub na miejscu parkingowym 

przypisanym do ubezpieczonego lokalu 

i znajdującym się w obrębie budynku gdzie jest 

lokal (pod warunkiem, że mury garażu zostaną 

ubezpieczone w polisie mieszkaniowej)

rzeczy znajdujących się boksach 
lokatorskich oraz piwnicach 

posiadających drzwi z drewnianych sztachet

roweru  
z balkonu

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i reklamowy oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny. Szczegółowe warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia 
odpowiedzialności z nimi związane, jak również informacje na temat zasad działania produktu, określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia „Generali, z myślą o domu i rodzinie”, przekazywanych Klientowi przed 
zawarciem umowy ubezpieczenia, dostępnych na stronie internetowej www.generali.pl, u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Maksymalna kwota w przypadku 
zalania lub kradzieży przez otwarte drzwi lub okna wynosi 20 000 zł. W przypadku braku przeglądu budowlanego, elektrycznego lub gazowego odpowiedzialność do pełnej sumy ubezpieczenia (nie dotyczy braku 
przeglądu elektrycznego w odniesieniu do budynków, które w chwili powstania szkody są starsze niż 35 lat). Maksymalna wypłata za kradzież samochodu z garażu wynosi 35 000 zł. Limit ubezpieczenia boksów 
lokatorskich wynosi 15% sumy ubezpieczenia mienia ruchomego (nie więcej niż 15 000 zł) w ryzykach nazwanych oraz 30% sumy ubezpieczenia w wariancie All Risk.
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robota koszą-
cego i mebli 
ogrodowych

z ogródka 
przypisanego do 
Twojego lokalu


